お客様各位

令和 5 年 6 月 5 日

  株式会社 水鳥工業

代表取締役社長 水鳥 友紀子

〒420-0876 静岡市葵区平和 1-18-22

TEL 054-271-6787・FAX 054-272-1302

納期についてのお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

現在、げた物語（スタンダード・ダークブラウン）の S サイズについては、下記の通り納期を通常より

も多くいただく場合がございます。

＜納期目安＞

在庫がある場合：ご発注から約 1 週間前後

在庫がない場合：ご発注から約 2 週間～3 週間前後

ご購入をご検討いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解いただきたくお願い申し上げます。

状況が改善された場合には、再度ご連絡をさせていただきます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にご連絡くださいませ。

今後とも何卒変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具